
ZARZĄDZENIE Nr 25/07

ZARZĄDZENIE Nr 25/07

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 6 lipca 2007r.

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej
na stopień awansu zawodowego nauczyciela

mianowanego

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm./ oraz
art. 9g ust.2 pkt 1-4 ustawy z dnia 26 stycznia
1982r. Karta Nauczyciela /Dz. U. z 2006r. Nr
97, poz. 674 z późn. zm./ Wójt Gminy
Ciechanów zarządza, co następuje:



§1

 

Powołuję komisję egzaminacyjną w celu
przeprowadzenia postępowania
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela
mianowanego w składzie:

1. Honorata Nowakowska - przewodniczący -
przedstawiciel organu prowadzącego

2. Eugeniusz Rudnicki - członek - dyrektor
Szkoły Podstawowej w Gumowo

3. Teresa Malinowska - członek - Ekspert z
listy MEN

4. Agnieszka Karwacka - członek - Ekspert z
listy MEN

5. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny

§2



 

1. Postępowanie egzaminacyjne zostanie
przeprowadzone w miesiącu lipcu bieżącego
roku.

2. Protokół z przebiegu prac komisji
egzaminacyjnej sporządza i podpisuje komisja
egzaminacyjna.

 

§3

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia
i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

inż. Marek Kiwit


